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00:07:39Katholische Grundschule Neanderst2013VOGT, JakobM91.(1763)1

00:08:06Astrid-Lindgren-Schule2014MÜLLER, MatsM81.(1534)2

00:08:07Otfried-Preußler-Schule2013BENDA, FrederikM92.(1790)3

00:08:07Katholische Grundschule Neanderst2013GILIC, NoahM93.(1707)4

00:08:16Katholische Grundschule Neanderst2014BÖTTCHER, MalteM82.(1686)5

00:08:25GGS Herrenhauser Straße2014ARTURIA, EliaM83.(1617)6

00:08:27GGS Herrenhauser Straße2014GUCCIONE, LeoM84.(1626)7

00:08:28Katholische Grundschule Neanderst2013BRÜMMER, BenM94.(1687)8

00:08:28Otfried-Preußler-Schule2013WINTER, FelixM95.(1815)9

00:08:32GGS am Neandertal2015NIEWLDA, DavidM71.(1598)10

00:08:41Astrid-Lindgren-Schule2014SCHMITZ NÜRNBERGER, DavidM85.(1544)11

00:08:47Astrid-Lindgren-Schule2013AFFELD, MattiM96.(1500)12

00:08:48Astrid-Lindgren-Schule2013SCHÜRER, LennM97.(1549)13

00:08:52Katholische Grundschule Neanderst2013WELTER, PhilipM98.(1772)14

00:08:53Astrid-Lindgren-Schule2013MÜTHER, JohannesM99.(1535)15

00:08:54GGS am Neandertal2014ARNOLD, LuisM86.(1558)16

00:08:552013LAU, YusufM910.(2128)17

00:08:57GGS am Neandertal2015ZWICK, SvenM72.(5084)18

00:09:01Astrid-Lindgren-Schule2013FREYBURGER, LeonardM911.(1515)19

00:09:05Katholische Grundschule Neanderst2013POLAK, JanuszM912.(1744)20

00:09:06Astrid-Lindgren-Schule2014BAUMGART, KonstantinM87.(1502)21

00:09:08GGS Herrenhauser Straße2014KREIENKAMP, EmilM88.(1654)22

00:09:11Katholische Grundschule Neanderst2013BEHRENDT, TimonM913.(1676)23

00:09:12Katholische Grundschule Neanderst2014ARROYO POHL, RodrigoM89.(1668)24

00:09:13Astrid-Lindgren-Schule2013SCHÄFER, BélaM914.(1541)25

00:09:14Katholische Grundschule Neanderst2013SCHOLZ, MoritzM915.(1749)26

00:09:142013MÜNZBERG, JanM916.(5081)27

00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2014THOMANN, JesperM810.(1553)28

00:09:17Katholische Grundschule Neanderst2014RAMPMAIER, AndreasM811.(1745)29

00:09:17GGS Herrenhauser Straße2013BOŠNIAK, NoaM917.(1619)30

00:09:18Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014NAGEL, JonasM812.(1536)31

00:09:212014DURAK, ArdaM813.(5062)32

00:09:24Katholische Grundschule Neanderst2013BEGISHOLLI, Edi IdrizM918.(1675)33

00:09:252014SCHINK, MoritzM814.(1870)34

00:09:28Astrid-Lindgren-Schule2014POLITIS, TheodorM815.(1538)35

00:09:30Astrid-Lindgren-Schule2014THOMANN, JonasM816.(1554)36

00:09:30Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014MATHEY, MoritzM817.(1532)37

00:09:33GGS am Neandertal2015SCHUSTER, AntonM73.(1312)38

00:09:34GGS am Neandertal2014DELLA GIUSTINA, MattisM818.(1566)39

00:09:35GGS am Neandertal2014DEMPF, AlexanderM819.(1567)40

00:09:35Otfried-Preußler-Schule2014MEYER, FlorianM820.(1806)41

00:09:36GGS am Neandertal2014MLITZKE, CasperM821.(1595)42

00:09:40Astrid-Lindgren-Schule2014SCHWALM, MichaelM822.(1550)43

00:09:40Katholische Grundschule Neanderst2013DOSTERT, LeoM919.(1305)44

00:09:41Katholische Grundschule Neanderst2014SCHOLZ, VincentM823.(1750)45
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00:09:44Astrid-Lindgren-Schule2013DÖRING, MatsM920.(5098)46

00:09:50Astrid-Lindgren-Schule2014GEISEL, KarlM824.(1516)47

00:09:50GGS am Neandertal2015HARTMANN, LukasM74.(1576)48

00:09:51Katholische Grundschule Neanderst2015CORNELIUS, VincentM75.(1691)49

00:09:52GGS am Neandertal2014BAJRAMI, Davin SamiM825.(1560)50

00:09:54Katholische Grundschule Neanderst2013SUTERA, Alessio-VitoM921.(1760)51

00:09:55Katholische Grundschule Neanderst2014LANG, JonasM826.(1727)52

00:09:57Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2013SCHULZ-BURCK, Tim-LeonardM922.(1548)53

00:09:57Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014GOERTZ, LeonM827.(1517)54

00:09:58GGS Herrenhauser Straße2015NIAZI, SurwatullahM76.(1642)55

00:10:00TSV Victoria Linden2013LOHMANN, RaphaelM923.(1860)56

00:10:012014FALK, JakobM828.(1853)57

00:10:03Katholische Grundschule Neanderst2015BELLING, PaulM77.(1677)58

00:10:04Katholische Grundschule Neanderst2014PASEWALDT, NiklasM829.(1743)59

00:10:09Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2015BIESEN, LeviM78.(1505)60

00:10:12Katholische Grundschule Neanderst2015MENDY, Dominic JuniorM79.(1737)61

00:10:15Katholische Grundschule Neanderst2014MADEYSKI, MieszkoM830.(1734)62

00:10:15me-sport2015HAASE, LeonardM710.(1856)63

00:10:20GGS Herrenhauser Straße2014BUCHNER, PhilipM831.(1620)64

00:10:24Katholische Grundschule Neanderst2013BOZEK, FilipM924.(1302)65

00:10:26GGS am Neandertal2014FLEISCHMANN, EmilM832.(1574)66

00:10:272014MAUDLITZ, FinnM833.(5085)67

00:10:27GGS am Neandertal2014BILK, FlorianM834.(1562)68

00:10:28GGS Herrenhauser Straße2013UCMAK, BeratM925.(1656)69

00:10:34Katholische Grundschule Neanderst2015DURANTE, DanielM711.(1699)70

00:10:37GGS am Neandertal2014VAGTS, FabianM835.(1613)71

00:10:39Astrid-Lindgren-Schule2014SCHRÖER, JuliusM836.(1547)72

00:10:39GGS am Neandertal2015MÜLLER, TomM712.(1596)73

00:10:42Otfried-Preußler-Schule2014HOENMANNS, HannesM837.(1798)74

00:10:48Otfried-Preußler-Schule2013JANßEN, LuisM926.(1801)75

00:10:49Astrid-Lindgren-Schule2014BERTEN, SamuelM838.(1504)76

00:10:52Otfried-Preußler-Schule2013ARHELGER, BenM927.(1301)77

00:10:55GGS am Neandertal2015KAKEROW, AntonM713.(1585)78

00:10:58Astrid-Lindgren-Schule2015REEK, TaoM714.(1540)79

00:11:00Astrid-Lindgren-Schule2014HAUSWALD, JulianM839.(1521)80

00:11:01Astrid-Lindgren-Schule2014SPIECKER, JakobM840.(1552)81

00:11:022015GENESI, LucaM715.(5095)82

00:11:05Katholische Grundschule Neanderst2014LABODE, MaximilianM841.(1726)83

00:11:07Katholische Grundschule Neanderst2015ORTMANN, Liam ChristianM716.(1310)84

00:11:09Astrid-Lindgren-Schule2014KWEIDER, DanyM842.(1530)85

00:11:10Katholische Grundschule Neanderst2014WERMELSKIRCHEN, TimM843.(1773)86

00:11:11GGS am Neandertal2015MENKE, PaulM717.(1592)87

00:11:12Astrid-Lindgren-Schule2013SCHRAMM, SebastianM928.(1546)88

00:11:17Running Team Grafenberg2013KRAUSE, TimM929.(1859)89

00:11:20GGS Herrenhauser Straße2015HERMAN, VincentM718.(1630)90
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00:11:21me-sport2015WAGNER, TimoM719.(1314)91

00:11:21GGS Herrenhauser Straße2015ROTH, PaulM720.(1646)92

00:11:32Astrid-Lindgren-Schule2016ISTOGU, ArianM61.(1307)93

00:11:32Katholische Grundschule Neanderst2014FELDMANN, ValentinM844.(1306)94

00:11:372013BURGHART, Henry PaulM930.(1303)95

00:11:37Katholische Grundschule Neanderst2014KÖHLER, DavidM845.(1721)96

00:11:43Katholische Grundschule Neanderst2014STAUFF, NoahM846.(1758)97

00:11:45Astrid-Lindgren-Schule2013PULM, MusaM931.(1539)98

00:11:45GGS am Neandertal2013TÖRNIG, JonathanM932.(1612)99

00:11:46GGS am Neandertal2014KLUMPP, LasseM847.(1589)100

00:11:47Otfried-Preußler-Schule2015HANTEN, BrunoM721.(1797)101

00:11:50GGS Herrenhauser Straße2013OLSZOWY, ViktorM933.(1643)102

00:12:07Astrid-Lindgren-Schule2014CORNELS, JesperM848.(1511)103

00:12:08GGS am Neandertal2014DANSCHEIDT, MarvinM849.(1564)104

00:12:09Otfried-Preußler-Schule2013DENZEL, LeonardM934.(1304)105

00:12:32Katholische Grundschule Neanderst2014SAIDI, DanialM850.(1747)106

00:12:32Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2a2014TRAPP, JonahM851.(1555)107

00:12:40Otfried-Preußler-Schule2014ÖZLÜK, AdilM852.(1809)108

00:12:41Katholische Grundschule Neanderst2013CRISTIANI, AlessioM935.(1692)109

00:12:41Bitte bei Zeitnahme melden2015N., N.M722.(800)110

00:12:47Otfried-Preußler-Schule2014PIEPER, EliasM853.(1810)111

00:12:47Katholische Grundschule Neanderst2015GÖRTZ, LeviM723.(1709)112

00:12:54Katholische Grundschule Neanderst2014EISEL, Jonas PhilippM854.(1701)113

00:12:572015MAGLIANI, LevioM724.(5065)114

00:12:58GGS Herrenhauser Straße2015DITTMANN, EliasM725.(1621)115

00:13:062015SEBAT, IsacanM726.(5073)116

00:13:09Katholische Grundschule Neanderst2014SIEGER, MatteoM855.(1313)117

00:13:23Otfried-Preußler-Schule2014MALLMANN, NoahM856.(1309)118

00:13:23Katholische Grundschule Neanderst2014GÜNTHER, LinusM857.(1710)119

00:13:25GGS Herrenhauser Straße2015MIENTUS, KonstantinM727.(1635)120

00:13:57GGS Herrenhauser Straße2013ACKERMANN, LeonM936.(1615)121

00:14:25Katholische Grundschule Neanderst2014PARAKKADAN, DanielM858.(1742)122

00:14:25Katholische Grundschule Neanderst2015DUMSCHAT, LeonM728.(1697)123

00:30:40Katholische Grundschule Neanderst2013AHMAD, RohanM937.(1300)124

00:30:54Astrid-Lindgren-Schule2015JAKSCHIES, MoritzM729.(1525)125

00:33:29Katholische Grundschule Neanderst2013KRALJEVIC, MateoM938.(1308)126
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KINDER M6
00:11:32Astrid-Lindgren-Schule2016ISTOGU, Ariangesamt93.(1307)1

KINDER M7
00:08:32GGS am Neandertal2015NIEWLDA, Davidgesamt10.(1598)1

00:08:57GGS am Neandertal2015ZWICK, Svengesamt18.(5084)2

00:09:33GGS am Neandertal2015SCHUSTER, Antongesamt38.(1312)3

00:09:50GGS am Neandertal2015HARTMANN, Lukasgesamt48.(1576)4

00:09:51Katholische Grundschule Neanderst2015CORNELIUS, Vincentgesamt49.(1691)5

00:09:58GGS Herrenhauser Straße2015NIAZI, Surwatullahgesamt55.(1642)6

00:10:03Katholische Grundschule Neanderst2015BELLING, Paulgesamt58.(1677)7

00:10:09Astrid-Lindgren-Schule / me-sport2015BIESEN, Levigesamt60.(1505)8

00:10:12Katholische Grundschule Neanderst2015MENDY, Dominic Juniorgesamt61.(1737)9

00:10:15me-sport2015HAASE, Leonardgesamt63.(1856)10

00:10:34Katholische Grundschule Neanderst2015DURANTE, Danielgesamt70.(1699)11

00:10:39GGS am Neandertal2015MÜLLER, Tomgesamt73.(1596)12

00:10:55GGS am Neandertal2015KAKEROW, Antongesamt78.(1585)13

00:10:58Astrid-Lindgren-Schule2015REEK, Taogesamt79.(1540)14

00:11:022015GENESI, Lucagesamt82.(5095)15

00:11:07Katholische Grundschule Neanderst2015ORTMANN, Liam Christiangesamt84.(1310)16

00:11:11GGS am Neandertal2015MENKE, Paulgesamt87.(1592)17

00:11:20GGS Herrenhauser Straße2015HERMAN, Vincentgesamt90.(1630)18

00:11:21me-sport2015WAGNER, Timogesamt91.(1314)19

00:11:21GGS Herrenhauser Straße2015ROTH, Paulgesamt92.(1646)20

00:11:47Otfried-Preußler-Schule2015HANTEN, Brunogesamt101.(1797)21

00:12:41Bitte bei Zeitnahme melden2015N., N.gesamt110.(800)22

00:12:47Katholische Grundschule Neanderst2015GÖRTZ, Levigesamt112.(1709)23

00:12:572015MAGLIANI, Leviogesamt114.(5065)24

00:12:58GGS Herrenhauser Straße2015DITTMANN, Eliasgesamt115.(1621)25

00:13:062015SEBAT, Isacangesamt116.(5073)26

00:13:25GGS Herrenhauser Straße2015MIENTUS, Konstantingesamt120.(1635)27

00:14:25Katholische Grundschule Neanderst2015DUMSCHAT, Leongesamt123.(1697)28

00:30:54Astrid-Lindgren-Schule2015JAKSCHIES, Moritzgesamt125.(1525)29

KINDER M8
00:08:06Astrid-Lindgren-Schule2014MÜLLER, Matsgesamt2.(1534)1

00:08:16Katholische Grundschule Neanderst2014BÖTTCHER, Maltegesamt5.(1686)2

00:08:25GGS Herrenhauser Straße2014ARTURIA, Eliagesamt6.(1617)3

00:08:27GGS Herrenhauser Straße2014GUCCIONE, Leogesamt7.(1626)4

00:08:41Astrid-Lindgren-Schule2014SCHMITZ NÜRNBERGER, Davidgesamt11.(1544)5

00:08:54GGS am Neandertal2014ARNOLD, Luisgesamt16.(1558)6

00:09:06Astrid-Lindgren-Schule2014BAUMGART, Konstantingesamt21.(1502)7

00:09:08GGS Herrenhauser Straße2014KREIENKAMP, Emilgesamt22.(1654)8

00:09:12Katholische Grundschule Neanderst2014ARROYO POHL, Rodrigogesamt24.(1668)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Mai 2022, 9:34 Uhr



17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 MÄNNL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:09:17Astrid-Lindgren-Schule2014THOMANN, Jespergesamt28.(1553)10

00:09:17Katholische Grundschule Neanderst2014RAMPMAIER, Andreasgesamt29.(1745)11

00:09:18Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014NAGEL, Jonasgesamt31.(1536)12

00:09:212014DURAK, Ardagesamt32.(5062)13

00:09:252014SCHINK, Moritzgesamt34.(1870)14

00:09:28Astrid-Lindgren-Schule2014POLITIS, Theodorgesamt35.(1538)15

00:09:30Astrid-Lindgren-Schule2014THOMANN, Jonasgesamt36.(1554)16

00:09:30Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014MATHEY, Moritzgesamt37.(1532)17

00:09:34GGS am Neandertal2014DELLA GIUSTINA, Mattisgesamt39.(1566)18

00:09:35GGS am Neandertal2014DEMPF, Alexandergesamt40.(1567)19

00:09:35Otfried-Preußler-Schule2014MEYER, Floriangesamt41.(1806)20

00:09:36GGS am Neandertal2014MLITZKE, Caspergesamt42.(1595)21

00:09:40Astrid-Lindgren-Schule2014SCHWALM, Michaelgesamt43.(1550)22

00:09:41Katholische Grundschule Neanderst2014SCHOLZ, Vincentgesamt45.(1750)23

00:09:50Astrid-Lindgren-Schule2014GEISEL, Karlgesamt47.(1516)24

00:09:52GGS am Neandertal2014BAJRAMI, Davin Samigesamt50.(1560)25

00:09:55Katholische Grundschule Neanderst2014LANG, Jonasgesamt52.(1727)26

00:09:57Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2014GOERTZ, Leongesamt54.(1517)27

00:10:012014FALK, Jakobgesamt57.(1853)28

00:10:04Katholische Grundschule Neanderst2014PASEWALDT, Niklasgesamt59.(1743)29

00:10:15Katholische Grundschule Neanderst2014MADEYSKI, Mieszkogesamt62.(1734)30

00:10:20GGS Herrenhauser Straße2014BUCHNER, Philipgesamt64.(1620)31

00:10:26GGS am Neandertal2014FLEISCHMANN, Emilgesamt66.(1574)32

00:10:272014MAUDLITZ, Finngesamt67.(5085)33

00:10:27GGS am Neandertal2014BILK, Floriangesamt68.(1562)34

00:10:37GGS am Neandertal2014VAGTS, Fabiangesamt71.(1613)35

00:10:39Astrid-Lindgren-Schule2014SCHRÖER, Juliusgesamt72.(1547)36

00:10:42Otfried-Preußler-Schule2014HOENMANNS, Hannesgesamt74.(1798)37

00:10:49Astrid-Lindgren-Schule2014BERTEN, Samuelgesamt76.(1504)38

00:11:00Astrid-Lindgren-Schule2014HAUSWALD, Juliangesamt80.(1521)39

00:11:01Astrid-Lindgren-Schule2014SPIECKER, Jakobgesamt81.(1552)40

00:11:05Katholische Grundschule Neanderst2014LABODE, Maximiliangesamt83.(1726)41

00:11:09Astrid-Lindgren-Schule2014KWEIDER, Danygesamt85.(1530)42

00:11:10Katholische Grundschule Neanderst2014WERMELSKIRCHEN, Timgesamt86.(1773)43

00:11:32Katholische Grundschule Neanderst2014FELDMANN, Valentingesamt94.(1306)44

00:11:37Katholische Grundschule Neanderst2014KÖHLER, Davidgesamt96.(1721)45

00:11:43Katholische Grundschule Neanderst2014STAUFF, Noahgesamt97.(1758)46

00:11:46GGS am Neandertal2014KLUMPP, Lassegesamt100.(1589)47

00:12:07Astrid-Lindgren-Schule2014CORNELS, Jespergesamt103.(1511)48

00:12:08GGS am Neandertal2014DANSCHEIDT, Marvingesamt104.(1564)49

00:12:32Katholische Grundschule Neanderst2014SAIDI, Danialgesamt106.(1747)50

00:12:32Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2a2014TRAPP, Jonahgesamt107.(1555)51

00:12:40Otfried-Preußler-Schule2014ÖZLÜK, Adilgesamt108.(1809)52
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KINDER M8
00:12:47Otfried-Preußler-Schule2014PIEPER, Eliasgesamt111.(1810)53

00:12:54Katholische Grundschule Neanderst2014EISEL, Jonas Philippgesamt113.(1701)54

00:13:09Katholische Grundschule Neanderst2014SIEGER, Matteogesamt117.(1313)55

00:13:23Otfried-Preußler-Schule2014MALLMANN, Noahgesamt118.(1309)56

00:13:23Katholische Grundschule Neanderst2014GÜNTHER, Linusgesamt119.(1710)57

00:14:25Katholische Grundschule Neanderst2014PARAKKADAN, Danielgesamt122.(1742)58

KINDER M9
00:07:39Katholische Grundschule Neanderst2013VOGT, Jakobgesamt1.(1763)1

00:08:07Otfried-Preußler-Schule2013BENDA, Frederikgesamt3.(1790)2

00:08:07Katholische Grundschule Neanderst2013GILIC, Noahgesamt4.(1707)3

00:08:28Katholische Grundschule Neanderst2013BRÜMMER, Bengesamt8.(1687)4

00:08:28Otfried-Preußler-Schule2013WINTER, Felixgesamt9.(1815)5

00:08:47Astrid-Lindgren-Schule2013AFFELD, Mattigesamt12.(1500)6

00:08:48Astrid-Lindgren-Schule2013SCHÜRER, Lenngesamt13.(1549)7

00:08:52Katholische Grundschule Neanderst2013WELTER, Philipgesamt14.(1772)8

00:08:53Astrid-Lindgren-Schule2013MÜTHER, Johannesgesamt15.(1535)9

00:08:552013LAU, Yusufgesamt17.(2128)10

00:09:01Astrid-Lindgren-Schule2013FREYBURGER, Leonardgesamt19.(1515)11

00:09:05Katholische Grundschule Neanderst2013POLAK, Januszgesamt20.(1744)12

00:09:11Katholische Grundschule Neanderst2013BEHRENDT, Timongesamt23.(1676)13

00:09:13Astrid-Lindgren-Schule2013SCHÄFER, Bélagesamt25.(1541)14

00:09:14Katholische Grundschule Neanderst2013SCHOLZ, Moritzgesamt26.(1749)15

00:09:142013MÜNZBERG, Jangesamt27.(5081)16

00:09:17GGS Herrenhauser Straße2013BOŠNIAK, Noagesamt30.(1619)17

00:09:24Katholische Grundschule Neanderst2013BEGISHOLLI, Edi Idrizgesamt33.(1675)18

00:09:40Katholische Grundschule Neanderst2013DOSTERT, Leogesamt44.(1305)19

00:09:44Astrid-Lindgren-Schule2013DÖRING, Matsgesamt46.(5098)20

00:09:54Katholische Grundschule Neanderst2013SUTERA, Alessio-Vitogesamt51.(1760)21

00:09:57Astrid-Lindgren-Schule - Klasse 2b2013SCHULZ-BURCK, Tim-Leonardgesamt53.(1548)22

00:10:00TSV Victoria Linden2013LOHMANN, Raphaelgesamt56.(1860)23

00:10:24Katholische Grundschule Neanderst2013BOZEK, Filipgesamt65.(1302)24

00:10:28GGS Herrenhauser Straße2013UCMAK, Beratgesamt69.(1656)25

00:10:48Otfried-Preußler-Schule2013JANßEN, Luisgesamt75.(1801)26

00:10:52Otfried-Preußler-Schule2013ARHELGER, Bengesamt77.(1301)27

00:11:12Astrid-Lindgren-Schule2013SCHRAMM, Sebastiangesamt88.(1546)28

00:11:17Running Team Grafenberg2013KRAUSE, Timgesamt89.(1859)29

00:11:372013BURGHART, Henry Paulgesamt95.(1303)30

00:11:45Astrid-Lindgren-Schule2013PULM, Musagesamt98.(1539)31

00:11:45GGS am Neandertal2013TÖRNIG, Jonathangesamt99.(1612)32

00:11:50GGS Herrenhauser Straße2013OLSZOWY, Viktorgesamt102.(1643)33

00:12:09Otfried-Preußler-Schule2013DENZEL, Leonardgesamt105.(1304)34

00:12:41Katholische Grundschule Neanderst2013CRISTIANI, Alessiogesamt109.(1692)35

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U10 MÄNNL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M9
00:13:57GGS Herrenhauser Straße2013ACKERMANN, Leongesamt121.(1615)36

00:30:40Katholische Grundschule Neanderst2013AHMAD, Rohangesamt124.(1300)37

00:33:29Katholische Grundschule Neanderst2013KRALJEVIC, Mateogesamt126.(1308)38
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